
B r e a d

「おいしい」を包み込むパンを華

やかに彩るパッケージを色々ご用

意しました。



ワイドオープンサンド袋

OPENマークをつまみます 上方向にひきあげます フィルムを後ろに回すと
そのまま食べられます。

全面から大きくフィルムを引き上げ、
中のサンドイッチが取り出しやすい袋です。

開き方

No70 ブロックなし
No70 ブロック
No70 ブロック・穴
No80 ブロックなし
No80 ブロック
No80 ブロック・穴

190×260
190×240+20
190×240+20
200×260
200×240+20
200×240+20

寸法（横×縦）mm 重　量品　名品　番
1.5g
1.5g
1.5g
1.8g
1.8g
1.8g

■ケース入数 /5,000 枚 ■袋入数 /100 枚

PB-11
PB-12
PB-13
PB-14
PB-15
PB-16

それぞれの袋が、取り出しやすい袋、

形状に合わせた袋、食べやすい袋等

特徴があるのでパンやお菓子に合わ

せてお使いいただけます。

New



サンドイッチ用 角底袋

OPENマークをつまみます サイドに引きます

底マチがあり、サイドにテープが付いている
ので四角いサンドイッチ等が入り、取り出し
やすくなっています。

大中小

■品　名：サンドイッチ用　角底袋

■入り数：5,000 枚 / ケース
　　　　   （100枚束 /200枚PE包装）

■サイズ

【小】195×140（GZ40/40）＋40（mm）
【中】215×140（GZ40/40）＋40（mm）
【大】230×140（GZ40/40）＋40（mm）

A B C D

A

B

C

D

開き方

シフォンケーキなどのお菓子にも！

四角のサンドイッチもきれいに入る

品番：PB-17 品番：PB-18 品番：PB-19

New



R-199

寸法/135×130+35(mm)

1,000枚包装

雲竜二方開袋
P-166

寸法/135×130(mm)

500枚包装

二方開袋

ピンク二方開袋 (大)
P-192

寸法/185×180(mm)

500枚包装

ピンク二方開袋 (小)
P-193

寸法/140×135(mm)

500枚包装

ベージュ二方開袋(大)
P-190

寸法/185×180(mm)

500枚包装

ベージュ二方開袋(小)
P-191

寸法/140×135(mm)

500枚包装

規格ハンバーガー袋

雲竜紙ラミ

底が丸くなっているので、ハンバーガー
やワッフルなど丸い形のがきれいに包めます。

①

■品　名：ハンバーガー袋　小

■品　番：PB-20

■ケース入り数 /20,000 枚

　袋入り数 /200 枚

■サイズ

190×200＋20（mm）
A B C

A

B

C

New

Pパック 二方開(大)
P-94

寸法/180×180(mm)

500枚包装

Pパック 二方開(中)
P-93

寸法/145×145(mm)

500枚包装

あんぱん袋



EG カット袋

①の開封部分をつまみカット
テープに沿って開封します

②のつまみ、矢印方向に
引きます

開き方

ロールパンのラップ包装における開封のわず
らわしさを解消できます。
また、食品に直接手で触れないので衛生的で
手が汚れず食べられます。

フィルムを後ろに回すと
そのまま食べられます。

大中小

■品　名：EGカット袋

■ケース入り数 /5,000 枚
　袋入り数 /100 枚

■サイズ

【小】180×90＋40（mm）
【中】200×140＋30（mm）
【大】270×90＋50（mm）

A B C

A

B

C

小・大 B

A

C

中

品番：PB-21 品番：PB-22 品番：PB-23

New



袋の下部には、「フランス
パンの保存方法とおいし
い食べ方」が記載されて
います。

1,000 枚包装

100 枚包装

1,000 包装 1,000 包装



S タイ

シール

31φ
食パン4枚切シール
寸法 /

GP-4

31φ
食パン5枚切りシール
寸法 /

GP-5

31φ
食パン6枚切りシール
寸法 /

GP-6

P-14 1斤用無地（大）
1斤用無地（小）

3斤用無地（大）
3斤用無地（小）

寸法／120×120×360（mm）

0.5斤用無地 寸法／140×50×290（mm）

2斤用無地 寸法／140×140×480（mm）

P-15

P-28

P-29
寸法／120×120×310（mm）

P-16 寸法／140×140×550（mm）

P-17 寸法／125×125×550（mm）

P-26
P-27

3斤用（特大）
1.5斤用無地

寸法／140×140×600（mm）

寸法／200×120×420（mm）

［Pパック サイズ一覧］

P-17 P-26 P-27

Sタイ

Sタイ

Sタイ

Sタイ

Sタイ Vカット

寸法／4×150（mm）

寸法／7×150（mm）

寸法／10×150（mm）

寸法／8×100（mm）

寸法／12×150（mm）

寸法／4×100（mm）

［Sタイ サイズ一覧］

4×150mm

4×100mm

7×150mm

10×150mm

8×100mm

12×150mm

①

New

Pパックに「半斤用」「２斤用」の2種類の新サイズが
増えました。
サイズに合わせてお使いいただけます。

Sタイ

NEW

NEW

2,000本包装
2,000本包装

1,000本包装

1,000本包装

1,000本包装

1,000本包装

1,000枚包装 1,000枚包装 1,000枚包装

1,000枚包装



丸型ミニシール

New

G-807
ほうじ茶

G-808
焼そば

G-809
コロッケ

G-810
チキン

G-812
めんたいこ

G-815
えび

貼るだけで種類がわかり、カラフルに彩る
丸型ミニシールに新しい種類ができました。

他にも 100 種類以上！
具材やイベントに合わせてお使いいただけます。
ワンポイントや袋をとめる事にも役立ちます。

200 枚包装


